1/3                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

2020年12月24日
各    位

                                         会 社 名  シークス株式会社

代表者名  代表取締役社長 柳瀬 晃治

（コード番号 7613：東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員総務部長  丸山 徹

 （TEL 06-6266-6413）

人事異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、下記の人事異動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 取締役の異動

 ( 1 ) 取締役の委嘱変更

＜2021年1月1日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

大野
おおの

 精二
せいじ

取締役執行役員
経理部長

取締役執行役員
経理部長 兼 情報システム部担当

2. 執行役員人事

( 1 ) 執行役員の担当業務変更

＜2021年1月1日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

浦谷
うらたに

 行
ゆき

信
のぶ

執行役員
タイ・ベトナム・マレーシア地域担当
SIIX EMS (THAILAND) CO., LTD.
マネージングディレクター
兼 SIIX VIETNAM COMPANY LIMITED担当
兼 SIIX Malaysia Sdn. Bhd. 担当

執行役員
フィリピン・タイ・ベトナム・マレーシア地域担当

兼 SIIX Logistics Phils, Inc.
マネージングディレクター

兼 SIIX EMS PHILIPPINES, INC.担当
兼 SIIX COXON PRECISION PHILS., INC.担当
兼 SIIX Bangkok Co., Ltd.

マネージングディレクター
兼 SIIX EMS (THAILAND) CO., LTD. 担当
兼 SIIX VIETNAM COMPANY LIMITED 担当
兼 SIIX Malaysia Sdn. Bhd. 担当

斎藤
さいとう

 善久
よしひさ

執行役員
SIIX Hungary Kft.
マネージングディレクター
兼 SIIX EMS Slovakia s.r.o. 担当

執行役員
SIIX EMS Slovakia s.r.o.
マネージングディレクター
兼 SIIX Hungary Kft.
マネージングディレクター

2/3                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

氏名 新役職 現役職

河西
かわにし

 正則
ただのり

執行役員
インドネシア・フィリピン地域担当
兼 PT SIIX Electronics Indonesia

プレジデントディレクター
兼 PT.SIIX Trading Indonesia
   プレジデントディレクター
兼 PT.SIIX EMS INDONESIA 担当
兼 SIIX Logistics Phils, Inc.担当
兼 SIIX EMS PHILIPPINES, INC.担当
兼 SIIX COXON PRECISION PHILS., INC.担当

執行役員
インドネシア地域担当
兼 PT SIIX Electronics Indonesia

プレジデントディレクター
兼 PT.SIIX Trading Indonesia 担当
兼 PT.SIIX EMS INDONESIA 担当

( 2 ) 新任執行役員

＜2021年1月1日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

小出
こいで

 裕一
ひろかず

執行役員
情報システム部長

情報システム部 担当部長

3. 幹部社員の異動

＜2021年1月1日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

池田
いけだ

 裕一
ひろかず

理事
兼 SIIX COXON PRECISION PHILS., INC.
   マネージングディレクター
兼 グループ技術統括部 成形金型事業担当部長

理事
SIIX Singapore Pte. Ltd. シニアマネージャー
兼 SIIX COXON PRECISION PHILS., INC.
   マネージングディレクター
兼 グループ技術統括部 成形金型事業担当部長

赤井
あかい

 哲郎
てつろう

理事
SIIX Logistics Phils, Inc.
マネージングディレクター

理事
名古屋営業部 担当部長

片岡
かたおか

 潤 一
じゅんいち

理事
SIIX EMS Slovakia s.r.o.
マネージングディレクター

理事
SIIX Hungary Kft.
デピュティマネージングディレクター

ジャン・
ベルト・
シレガル

PT. SIIX EMS INDONESIA
プレジデントディレクター

PT. SIIX EMS INDONESIA
ヴアイスプレジデントディレクター

3/3                シークス株式会社 東証1部 〈7613〉

氏名 新役職 現役職

辻本
つじもと

 哲男
てつお

 大阪営業部 マネージャー

PT. SIIX Trading Indonesia
プレジデントディレクター
兼 PT. SIIX EMS INDONESIA

プレジデントディレクター

廣川
ひろかわ

 雄
ゆう

次
じ

 情報システム部 担当部長 情報システム部長

＜2021年3月30日付の異動＞

氏名 新役職 現役職

龍
りゅう

 康之
こうの

介
すけ

シークス台湾
マネージングディレクター

広東美的希克斯電子有限公司
副総経理

高濱
たかはま

 郷
さと

志
し

 退任
シークス台湾
マネージングディレクター

 以 上